

**TODO PC**  
COMPUTADORAS  
TODO PARA SU COMPUTADORA  
WWW.TODOPC.COM.MX  
CTA  
CLABE

Proyectos en redes y cableado estructurado Video vigilancia y alarmas Servicios técnicos Consultoría especializada Antenas y enlaces

Punto de ventas y facturación electrónica Refacciones de laptop Telefonía IP y conmutadores Renta de equipos Computadoras

LUIS ISMAEL ROJAS SOTRES ROSL720617UT2

SUMINISTROS Y SOFTWARE NO TIENEN GARANTIA. TODA DEVOLUCION CAUSA UN 30% DE CARGO. GARANTIA DE TALLER EN ORDENES DE SERVICIO. ELECTRONICA GARANTIA CON EL FABRICANTE. EMPAQUE ROTONO TIENE DEVOLUCION.

VISITA NUESTRA TIENDA EN LINEA  
www.tienda.todoopc.com.mx

ALISCO #1370 E/ MELITON ALBAÑEZ Y ALVAREZ RICO COL. INFONAVIT LA PAZ, B.C.S.  
FRENTE AL CBTS 62 TEL

**CFDI versión 4.0**

FEL 53531

FECHA Y HORA  
2025-08-07 T 17:12:38

LUGAR DE EXPEDICION  
23070

TIPO DE COMPROBANTE  
I - INGRESOS

USO CFDI  
G03 -Gastos en gener  
al

| RFC EMISOR: ROSL720617UT2 RFC RECEPTOR: SCJ9502046P5 |                                                                                             |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| CLIENTE                                              | SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION                                                      |
|                                                      | REGIMEN:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos                                        |
|                                                      | PINO SUAREZ 2 3042                                                                          |
|                                                      | CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 6 C.P.06060<br>CUAUHTEMOC CIUDAD MEXICO MEXICO VENDEDOR: |

| CANTIDAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DESCRIPCION                                                                                                     | CODIGO    | UNIDAD | CLAVE UNIDAD | CLAVE PRODSERV | VALOR UNITARIO | TASA 002 IVA | IVA      | IMPORTE   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | BATERIA DE PLOMO ACIDO CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250207                                               | BAT-PLOM  | PIEZA  | H87          | 26111700       | 1,000.00       | 16%          | 320.00   | 2,000.00  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | DETECTOR DE HUMO FOTOELECTRICO NOTIFIER HONEYWELL CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250207                    | DETHUMHON | PIEZA  | H87          | 46191500       | 4,500.00       | 16%          | 5,040.00 | 31,500.00 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MANTENIMIENTO DETECTORES DE HUMO CASA CULTURA JURIDICA EN LA PAZ BCS CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250207 | MANTODET  | PIEZA  | E48          | 72101509       | 31,800.00      | 16%          | 5,088.00 | 31,800.00 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | TABLERO CONTROL INTELIGENTE DETECCION Y CONTOL INCENDIO NOTIFIER CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250207     | NFW-50X   | PIEZA  | H87          | 46182504       | 49,500.00      | 16%          | 7,920.00 | 49,500.00 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | FUENTE DE PODER HONEYWELL HPF-PS6B CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250207                                   | HPF-PS6B  | PIEZA  | H87          | 46191508       | 19,500.00      | 16%          | 3,120.00 | 19,500.00 |
| Factura en versión pública, en la cual se testa en color negro información clasificada como CONFIDENCIAL consistente en: Nombre del banco, Número de Cuenta Bancaria, No. CLABE, Teléfono de Persona Física y Nombre del Vendedor, con fundamento en los artículos 109, y 115 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y el criterio de las Resoluciones CT-CUM/A-29-2023, CT-CUM/A-5-2025, CT-CII/A-5-2024 y CT-CUM/A-39-2023-II |                                                                                                                 |           |        |              |                |                |              |          |           |

POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) Y ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE L UIS ISMAEL ROJAS SOTRES, EN LA PAZ, B.C.S. EL 07-08-2025 LA CANTIDA DE \$ 155,788.00 ( (\*\* CIENT O CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. \*\*) ) QUE RECONOCEMOS ADEU DARLES ASI COMO EL INTERES DEL 7% MENSUAL. LAS OBLIGACIONES ANTERIORES LAS CONTRAEMOS MANCOMUNA DAS Y SOLIDARIAMENTE, EN CONSECUENCIA LA SOCIEDAD ACREDORA, EXIGIR DE TODOS A PRORRATA DE CUALQ UIERA DE NOSOTROS EN SU TOTALIDAD EL IMPORTE DE LAS MISMAS OBLIGACIONES SIN QUE EL SEGUNDO CASO DERECHO EL REQUERIDO PARA IMPORTAR EL BENEFICIODE LA DIVISION.

ACEPTO (AMOS)

FIRMA(S)

|                                                         |              |                   |
|---------------------------------------------------------|--------------|-------------------|
| MONEDA : MXN - Peso Mexicano                            | SUBTOTAL     | 134,300.00        |
| TIPO DE CAMBIO : 1.0000                                 | IVA 16%      | 21,488.00         |
| FORMA DE PAGO : 99 :POR DEFINIR                         | <b>TOTAL</b> | <b>155,788.00</b> |
| METODO DE PAGO : PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO |              |                   |
| CONDICION DE PAGO : CREDITO                             |              |                   |

**IMPORTE CON LETRA : CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.**

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :  
JIpr7uxTMy0gcR7gz2FJS6xBr3TvaJTbWZ25mS+A86sQc//XWQpw8es1KXyG1XfXjYN4pK++TGBvste6uDX6f01WHXJBzeoj044Ht1BTL7NJZK6m+xlHlfftYqyzbMKQ5VLsrYkigAqO10FMUteSQt48HnbA8Ypgb7o/Ow8wkgPXXLqSFe5V1KUH1L6iq1uXQEydf1+zz3WeMVWHJEgr7eXwrDoi+LoN4pPqJen8wPMk27V4eF3kHRKpq0RZmDnh0XjbzagGiOCK4S85PNq1lgMf2+Gv+4WJepTsVSk012wuaf3ZLzX4NniIIPU5TsB0EHkAKSOLtAuxPhGbF7XQ14A==

SELLO DIGITAL DEL SAT :  
|1.1|2007004F-A812-4E00-9204-283A08110588|2025-08-07T18:12:54|SED1102088J7|JIpr7uxTMy0gcR7gz2FJS6xBr3TvaJTbWZ25mS+A86sQc//XWQpw8es1KXyG1XfXjYN4pK++TGBvste6uDX6f01WHXJBzeoj044Ht1BTL7NJZK6m+xlHlfftYqyzbMKQ5VLsrYkigAqO10FMUteSQt48HnbA8Ypgb7o/Ow8wkgPXXLqSFe5V1KUH1L6iq1uXQEydf1+zz3WeMVWHJEgr7eXwrDoi+LoN4pPqJen8wPMk27V4eF3kHRKpq0RZmDnh0XjbzagGiOCK4S85PNq1lgMf2+Gv+4WJepTsVSk012wuaf3ZLzX4NniIIPU5TsB0EHkAKSOLtAuxPhGbF7XQ14A==|00001000000706199269||

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :  
|1.1|2007004F-A812-4E00-9204-283A08110588|2025-08-07T18:12:54|SED1102088J7|JIpr7uxTMy0gcR7gz2FJS6xBr3TvaJTbWZ25mS+A86sQc//XWQpw8es1KXyG1XfXjYN4pK++TGBvste6uDX6f01WHXJBzeoj044Ht1BTL7NJZK6m+xlHlfftYqyzbMKQ5VLsrYkigAqO10FMUteSQt48HnbA8Ypgb7o/Ow8wkgPXXLqSFe5V1KUH1L6iq1uXQEydf1+zz3WeMVWHJEgr7eXwrDoi+LoN4pPqJen8wPMk27V4eF3kHRKpq0RZmDnh0XjbzagGiOCK4S85PNq1lgMf2+Gv+4WJepTsVSk012wuaf3ZLzX4NniIIPU5TsB0EHkAKSOLtAuxPhGbF7XQ14A==|00001000000706199269||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2025-08-07T18:12:54 RECIBO #000016 CAJA #034 TURNO #1  
CERTIFICADO SAT : 00001000000706199269 CERTIFICADO EMISOR : 00001000000510262724  
RFC PROVEEDOR CERTIFICACION : SED1102088J7